
 

 

                                                 ZARZĄDZENIE Nr  157.2024        

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

 

 
 

Na podstawie § 4 Regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX/250/09 Rady Gminy Złotów z dnia 26 marca 

2009 r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i trybu ich przyznawania  

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w gimnazjach, szkołach 

podstawowych i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Złotów zarządzam 

co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję  Komisję  ds. pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w składzie: 

1) Paweł Michalski – przewodniczący Komisji 

2) Joanna Musiał-Kołda – przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Jadwiga Sudoł – przedstawiciel emerytów i rencistów 

4) Kinga Lewandowska – przedstawiciel związków zawodowych 

5) Dorota Weimann – przedstawiciel nauczycieli 

6) Daria Wawrzyniak – przedstawiciel nauczycieli. 

 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 143.2022 Wójta Gminy Złotów z dnia 21 października 

2022 r. w sprawie powołania Komisji ds. pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


